*1000303738*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政局　書函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段2-2號1

0樓

傳真：02-23975585

承辦人：陳小燕

電話：02-23979298轉824

E-Mail：cpa824@cpa.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國100年12月26日

發文字號：局授住字第1000303738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「全國公教員工網路購書優惠方案」101年續由新絲路網

路書店承作，期間自101年1月1日至12月31日，請轉知所屬

機關（構），並鼓勵同仁自由參考運用，請查照。

說明：

一、本局98年12月28日局授住字第0980304708號通函略以，在

不增加政府負擔原則下，本局公務人員住宅及福利委員會

透過公開徵選程序，遴選新絲路網路書店承作「全國公教

員工網購書優惠方案」，適用期間自99年1月1日至100年1

2月31日止。茲因期間即將屆滿，且該會已列入行政院組

織改造，惟為達成業務整併無縫接軌，本項福利業務續由

該書店承作至101年12月31日止。

二、本案適用對象：全國各機關、公私立學校、公營事業員工

、退休人員及其眷屬。

三、優惠內容：以優於坊間實體書店折扣數，提供各種書籍及

商品優惠，享有較該書店一般會員5-10％之優惠折扣、便

利商店取貨免手續費、生日電子禮券、生日期間購書贈書

6

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3本、每年首次購書贈書1本等優惠，101年另規劃辦理購

書加值活動「66大順折折稱奇-主題閱讀之吃紅計畫」。

四、使用方式：請公教同仁至專屬購書優惠網址：books.silk

book.com免費申請個人專屬帳號，完成驗證許可後，取得

個人專屬優惠碼，即可於購書消費結帳時，享受專屬於公

教同仁的優惠現金折扣。詳情請參考站上使用手冊。

五、以上相關資料均上載於本局公務人員住宅及福利委員會網

站，歡迎各機關自行摘錄上載於機關內部網頁，並請各機

關、學校人事機構協助將本案相關訊息e-mail至每位同仁

電子信箱，通知所屬機關及同仁，自由參考運用。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、公務員懲戒委

員會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、公務人員退休撫卹基金監

理委員會、公務人員退休撫卹基金管理委員會、審計部、國家安全局、行政院各

部會行處局署、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、直轄市政府、直轄市

議會、各縣市政府、各縣市議會、各國營事業機構、私立學校、政府出版品指定

圖書館、全國政府機關電子公布欄

副本：采舍國際有限公司新絲路網路書店、公務人員住宅及福利委員會 2011-12-27
14:53:08